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«14» ноября 2014 года №123
Муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области

на 2015 год в Богородском сельском поселении Ивановского муниципального района
Таблица 1. Адресный перечень и характеристика многоквартирных домов, расположенных на территории Богородского сельского поселения Ивановского муниципального района Ивановской области, в отношении которых в 2015 году планируется проведение капитального ремонта общего имущества.

	Адрес МКД


	Год
	Материал

стен


	Количество

этажей


	Количество

подъездов


	Общая

площадь

МКД (кв. м)


	Вид работ (услуг)

по капитальному

ремонту
	Стоимость

капитального

ремонта (руб.)



	
	ввода в

эксплуатацию


	завершения

последнего

капитального

ремонта
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	с. Богородское, 

ул. Коммунальная, д.44
	1964
	2009
	кирпич
	2
	1
	398,7
	Капитальный ремонт фасада
	706 496,0

	с. Богородское, 

ул. Коммунальная, д.43
	1964
	2012
	кирпич
	2
	1
	395,2
	Капитальный ремонт фасада
	700 294,0

	Итого по МО
	
	
	
	
	
	793,9
	
	1 406 790,0


Таблица 2. Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Богородского сельского поселения Ивановского муниципального района Ивановской области, в отношении которых в 2015 году планируется проведение капитального ремонта общего имущества, по видам работ по капитальному ремонту

	Адрес МКД
	

	
	всего
	ремонта или

замены внутридомовых инженерных систем
	ремонта или замены

лифтового оборудования

	ремонта крыши


	утепления и

ремонта фасада


	ремонта

фундамента


	ремонта

подвала



	
	руб.


	руб.


	ед.


	руб.


	кв. м


	руб.


	кв. м


	руб.


	кв. м


	руб.


	руб.



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	с. Богородское, 

ул. Коммунальная, д.44
	706 496,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	398,7
	706 496,0
	0,0
	0,0
	0,0

	с. Богородское, 

ул. Коммунальная, д.43
	700 294,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	395,2
	700 294,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по МО
	1 406 790,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	793,9
	1 406 790,0
	0,0
	0,0
	0,0


